

**CENTUM ELECTRONICS LIMITED**

CIN: L85110KA1993PLC013869

Regd Office: No. 44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town,  
Bangalore-560 106 Tel: 080 - 4143 6000Fax: 080 - 4143 6005 Email: [investors@centumelectronics.com](mailto:investors@centumelectronics.com)Website: [www.centumelectronics.com](http://www.centumelectronics.com)**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on Tuesday, 15<sup>th</sup> June, 2021 to inter-alia consider and approve the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the fourth quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 and recommendation of Dividend, if any, for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2021.

The Notice may also be accessed on the Company's website at [www.centumelectronics.com](http://www.centumelectronics.com) and website of the Stock Exchanges at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Bengaluru  
7<sup>th</sup> June, 2021

For Centum Electronics Limited  
Sd/-  
Nagaraj K V  
Company Secretary & Compliance Officer

*Bussines Standard - 08/06/2021*

**MRF LIMITED**

Regd. Office: 114, Greams Road, Chennai 600 006

CIN: L25111TN1960PLC004306; Website: [www.mrf tyres.com](http://www.mrf tyres.com), Email: [mrfshare@mrfmail.com](mailto:mrfshare@mrfmail.com)

Ph: 044-28292777, Fax: 28295087

(₹ Crores)

**STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021**

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2021	Year ended 31.03.2021	Quarter ended 31.03.2020
		Audited	Audited	Audited
1	Total Income from operations	4,874.20	16,373.13	3,745.21
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	448.99	1,736.84	303.82
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	448.99	1,736.84	303.82
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	332.15	1,277.07	679.02
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	320.78	1,241.38	689.69
6	Paid up Equity Share Capital	4.24	4.24	4.24
7	Other Equity	-	13,409.43	-
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each)			
	1. Basic (₹ Per share)	783.16	3,011.14	1,601.03
	2. Diluted (₹ Per share)	783.16	3,011.14	1,601.03

Note: a) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 Financial Results (Consolidated/Standalone) are available on the websites of The Bombay Stock Exchange ("[www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)") and National Stock Exchange ("[www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)") & on the Company's website at [www.mrf tyres.com](http://www.mrf tyres.com).

b) The above financial results for the Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 07<sup>th</sup> June, 2021.

c) Key Audited Standalone Financial Information of the Company is as under :-

(₹ Crores)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2021	Year ended 31.03.2021	Quarter ended 31.03.2020
		Audited	Audited	Audited
1	Total Income from operations	4,794.21	16,128.58	3,682.66
2	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	430.62	1,700.27	291.81
3	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	317.26	1,249.06	669.47

For MRF LIMITED

RAHUL MAMMEN MAPPILLAI  
Managing Director

Place: Chennai

Date: 07<sup>th</sup> June, 2021

வலகம் வர வேண்டாம் என விக்கப்படுகிறது என்று அந்த கையில் கூறப்பட்டுள்ளது.

செங்கல்பட்டு வட்டாட்சியர் ராஜேந்திரன் இருவரும் முகாமை துவக்கி வைத்தனர். இவர்களுடன் நிறுவனத்தின் தலைமை செயல் அதிகாரி சத் மோகன் குப்தா மற்றும் நிறுவனத்தின் அதிகாரிகள் உள்ளனர்.

நா  
நாது:  
வல்  
வன் 8-  
பிட 8  
ப ஏன்

ன்டாம்  
லயில்,  
நகிறது.  
நோய்  
த்துறை  
ள்ளது.  
கமாக  
மக்கள்  
தனை  
ன.  
பட்ட  
டுமே  
டிவில்

ஆய்வு  
நோய்  
து.  
ற்றல்  
வுள்ள  
தயும்  
பட்ட  
டந்து  
தால்  
பாது  
ப்ரல்  
தால்  
தாக  
ானா  
மாக  
ரும்  
டும்

## எம்ஆர்எஃப் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 114, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை 600 006.  
CIN : L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrfires.com; Email: mrfshare@mrfmail.com;  
Ph: 044-28292777, Fax: 28295087

(₹ கோடியில்)

31, மார்ச் 2021 அன்று உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முடிந்த ஆண்டிற்கான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை

வ. எண்.	விபரங்கள்	31.03.2021	31.03.2021 அன்று	31.03.2020
		அன்று முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	அன்று முடிந்த காலாண்டு
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்தான மொத்த வருமானம்	4,874.20	16,373.13	3,745.21
2	இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (வரிக்கு முந்தையது, விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்கள்)	448.99	1,736.84	303.82
3	வரிக்கு முந்தைய இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	448.99	1,736.84	303.82
4	வரிக்கு பின்னரான இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	332.15	1,277.07	679.02
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த முழுமையான வருமானம் (இதில் இக்காலத்திற்கான இலாபம் (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர முழுமையான வருமானத்தை (வரிக்கு பிந்தையது) உள்ளடக்கியது)	320.78	1,241.38	689.89
6	முழுவதும் செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனம்	4.24	4.24	4.24
7	மற்ற சம பங்கு	-	13,409.43	-
8	பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ₹10/-)			
	1. அடிப்படை (பங்கு ஒன்றுக்கு ₹)	783.16	3,011.14	1,601.03
	2. நீர்க்கப்பட்டது (பங்கு ஒன்றுக்கு ₹)	783.16	3,011.14	1,601.03

குறிப்பு: அ) மேற்கண்டவை SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 33-ன் கீழ் பங்குச்சந்தைகளில் பதிவு செய்யப்பட்ட 31, மார்ச் 2021 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முடிந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் விளக்கமான படிவத்தின் சாரம்சமாகும். 31, மார்ச் 2021 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முடிந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு படிவமும் மும்பை பங்குச்சந்தை (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்குச்சந்தை (www.nseindia.com) மற்றும் www.mrfires.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கப்பெறலாம்.

ஆ) 31, மார்ச் 2021 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முடிந்த ஆண்டிற்கான மேற்கண்ட நிதிநிலை அறிக்கையானது 07, ஜூன் 2021 தணிக்கை குழுவினரால் மறுஆய்வு செய்யப்பட்டு அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழும கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.

இ) நிறுவனத்தின் முக்கிய தணிக்கை செய்யப்பட்ட, ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி தகவல்கள் கீழ்வருமாறு:

வ. எண்.	விபரங்கள்	31.03.2021	31.03.2021 அன்று	31.03.2020
		அன்று முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	அன்று முடிந்த காலாண்டு
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்தான மொத்த வருமானம்	4,794.21	16,128.58	3,682.66
2	இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் வரிக்கு முந்தையது (விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	430.62	1,700.27	291.81
3	வரிக்கு பிந்தைய இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	317.26	1,249.06	669.47

இடம்: சென்னை  
தேதி: 07, ஜூன் 2021

எம்ஆர்எஃப் லிமிடெட்டுக்காக  
ராகுல் மாம்மென் மாப்பிள்ளை  
நிர்வாக இயக்குனர்

"MARKAL KURAL - 08/06/2021"